РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2016 года                                                                                            № 190

Принято на 48 заседании
 Пенновского  сельского Совета
народных депутатов

О внесении изменений в решение Пенновского
сельского Совета народных депутатов  № 136 от
19 января 2015 года  « О принятии Положений о
 денежном содержании и материальном
 стимулировании муниципальных служащих и работников,
осуществляющих техническое обеспечение органа
местного самоуправления  Пенновского сельского поселения»

Пенновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов  № 136  от 19.01.2015 года  « О принятии Положений о денежном содержании и материальном стимулировании  муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение  органа местного самоуправления  Пенновского сельского поселения» :
- приложение 1   дополнить  разделом 8 следующего содержания:
« 8.  Размеры базового должностного оклада муниципального служащего ежегодно индексируется с учетом инфляции и Положением о бюджете Пенновского сельского поселения, утвержденного  решением Пенновского сельского Совета народных депутатов»

Председатель Пенновского сельского
Совета народных депутатов
	М.Е.Гераськина

Глава сельского поселения
	  Т.И.Глазкова